

Ukazuje się w czterech województwach

Dziennik Zachodni



28 maja 1998 r.

CZWARTEK

Katowice • Bielsko-Biała • Częstochowa • Opole

Nr 124 (16.075)

Wyd. 1

Cena 60 gr



SPORT

Niedługo we Francji rozpocznie się finałowy turniej piłkarskich mistrzostw świata. Impreza ta po igrzyskach olimpijskich uważana jest za najważniejszą na ziemskim globie. Magia futbolu jest tak silna, że w czasie trwania mistrzostw interesują się ich przebiegiem nie tylko zapaleni kibice, ale także ludzie, którzy na co dzień daleko są od futbolu.

UEFA Lennarta Johanssona skierowane do jej wydawcy:

— *Bardzo się cieszę, że mam okazję napisać wstęp do kolejnej publikacji we wspólnie wydanej serii książek, dobrze mi znanej od lat. Cieszę się również dlatego, że jest to już 21 tom. Ta liczba sama w sobie stanowi hołd dla wielkiego wysiłku, jaki włożono w stworzenie niezwykłej „en-*

Encyklopedia piłkarska Fuji

Wszystko o finalistach „France '98”

Doskonałym przewodnikiem na czas trwania mistrzostw jest 21 tom encyklopedii piłkarskiej FUJI noszącej tytuł „France 98 — Coupe de Monde” wydanej przez oficynę „GIA”.

Dla lubiących statystyczne ciekawostki przygotowano bilans 15 poprzednich turniejów, a także rekordy u schyłku wieku. Szczegółowo zaprezentowano 32 finalistów, którzy w dniach 10 czerwca — 12 lipca wystąpią na stadionach Francji. Oprócz szerokiej kadry zawodników, podano wyniki eliminacyjnych spotkań poszczególnych reprezentacji.

Materiały przedstawiające poszczególnych finalistów zawierają wiele interesujących wiadomości zarówno historycznych, jak i bieżących. Jak zwykle książka z tego cyklu, jest bogato ilustrowana. Składają się na to kolorowe zdjęcia 32 finalistów, fotografie trenerów poszczególnych reprezentacji, zdjęcia francuskich stadionów, na których będą rozgrywane mecze.

Zachętą do kupienia powinny być słowa prezidenta



cyklopedii piłkarskiej FUJI”. Zawsze jest miło zobaczyć książki poświęcone piłce nożnej. Mówię to jako kibic futbolu, ale też jako prezydent UEFA. Wysoko cenię prace, które promują nasz sport, a szczególnie ten rodzaj inicjatywy, który ma na celu nie tylko utrzymanie, ale i stymulowanie coraz większego zainteresowania tą grą...

Stałych i okazjonalnych kibiców futbolu zachęcamy do kupna książki. Oglądając telewizyjne transmisje z mistrzostw świata we Francji będzie ona świetną „ściągą”.

(aa)